
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司6S 三期材料询

比公告

询比编号：DJKY-EK-2024-10-21-4

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司 6S三期材料公开询比价

报名（文件发售截止时间）：2024年 10月 25日 07时

报价截止时间：2024年 10月 25日 07时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：丁亚东

联系方式：18304870665

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJKY-EK-2024-10-21-4

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
7孔插

座
公牛 / 30 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

2 结构胶 / / 40 管

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

3 红漆 17kg/桶 / 6 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、



如有质

量不合

格退换

货

4 白漆 17kg/桶 / 5 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

5 冰灰漆 17kg/桶 / 19 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

6 PVC管 110 26 根

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

7 水泥 425 11 吨

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

8 沙子 / / 40 m³

必须按

要求规

格及品



牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

9 铁磁漆 17kg/桶 / 18 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

10
铁磁红

漆
17kg/桶 / 7 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

11 漆料 12kg/桶 23 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

12 黄漆 17kg/桶 6 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

13 环氧地 20KG/ 柏海 8 桶 必须按



坪面漆

(艳绿）

桶、执

行标

准：

Q320124

NGJ16-

2020

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

14
玻璃纤

维网
1m*100m / 2 捆

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

15

生态净

味腻子

粉

20kg / 110 袋

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

16
瓷砖粘

接胶泥
20kg/袋 / 90 袋

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

17 扣板 13㎡/箱 / 6 箱

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换



货

18
挂式液

晶电视

55寸、

海信

（含挂

架）

/ 2 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

19 踢脚线 10*80 / 170 块

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

20 美缝剂 / / 60 管

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

21
矿用洗

靴机
25*60 / 7 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

22
防水涂

料
20kg / 35 桶

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质



量不合

格退换

货

23

四联文

件收纳

盒

白色 得力 35 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

24 瓷砖 80*80
乳白带

花纹
190 块

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

25

环氧树

脂瓷砖

美缝剂

450ml/

瓶
贵族银 45 管

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

26 地板砖 60*60
乳白带

花纹
130 块

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

27 除胶剂
450ml/

瓶
/ 25 管

必须按

要求规

格及品

牌否则



拒收、

如有质

量不合

格退换

货

28 置物架
150*50*

198
/ 2 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

29
涤纶丝

料窗帘

2.1m*2.

0m
蓝色 26 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

30 罗马杆
2.4m*φ

5
白色 26 根

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

31

工业加

厚负压

风机

高：

1380mm*

宽：

1380mm*

厚 4mm

/ 3 台

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

32 打磨机 / / 1 台
必须按

要求规



格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

33 增压泵 / / 2 台

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

34
楼梯扶

手
白钢 / 25 米

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

35
楼梯栏

杆
白钢 / 120 米

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

 

报价方式：☑总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 21日 14时 50分至 2024

年 10月 25日  07时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

http://ecp.cnmc.com.cn/


赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-10-21


		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-10-21T14:44:00+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司6S三期材料公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司6S三期材料公开询比价询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4afe338b0102
	2024-10-21T14:44:00+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司6S三期材料公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司6S三期材料公开询比价询价公告




